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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 1 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
21-12-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Jongens

1. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist 30.98 201100955 34.63

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Claudia Moes Zwemclub Zeist 27.86 201100786 25.36

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
21-12-2019 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Roskam De Duinkikkers 17.82 200800059 17.16
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 18.03 200900053 17.90
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 20.73 201000079 20.11
4. Jeffrey Visser De Zwoer 22.30 200800905 21.27
5. Martijn Swerissen ZV Hoorn NT 200800725 21.90
6. Vijay Pultoo De Zwoer 25.56 200901989 25.00

DIS Anton Helsdingen De Zwoer NT 200802603
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Lucas de Rooij ZV Hoorn NT 201001929
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Thijmen Hartsuijker De Fuut 24.19 200801953

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
21-12-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Boogmans De Duinkikkers 17.86 201000640 16.92
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers NT 200902566 17.53
3. Mara Hoppen ZC de Vuursche 22.14 201000022 20.64
4. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 22.45 201000178 21.68
5. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 27.20 200902240 21.72
6. Jade Voet De Duinkikkers 33.83 200900674 23.15
7. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 26.77 200901814 26.21
8. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 26.25
9. Perle Borsje De Zwoer 34.79 201000904 27.95

10. Selena Geeven De Zwoer 29.32 201000844 29.02
11. Maaike Mouthaan De Zwoer 31.95 201000858 32.82
12. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 37.00 201000946 33.16
DIS Anne Engbersen De Fuut 18.26 201000044

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Daniëlle Bos De Zwoer NT 200902946
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotte Hulshof ZV Hoorn NT 200903202
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-12-2019 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Imme Bousema Zwemclub Zeist 31.50 200601873 31.60
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 34.56 200600443 35.49
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 37.36 200700219 36.00

Tijd door middeling tot stand gekomen

4. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 38.90 200603787 36.06
Tijd door middeling tot stand gekomen

5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 36.26 200601193 36.19
6. Sams Noori De Zwoer 45.59 200603403 41.01
7. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 45.73 200703077 46.07
8. Marco Bos De Zwoer NT 200703499 54.21

AFGEM Thijmen Kuitems Zwemclub Zeist 1:11.69 200703075

Junioren 3 en 4

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 30.34 200400197 30.64
Tijd door middeling tot stand gekomen

2. David van Leeuwen De Fuut 31.02 200404245 31.16 FJ 1
3. Stijn Zwart De Haaien 30.64 200500071 31.16 FJ 2
4. Joop van den Hoven De Haaien 30.49 200403029 31.60
5. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.01 200404345 31.77
6. Marcus Fabriek De Zwoer 34.65 200402863 33.02
7. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 35.09 200403681 33.95
8. Kevin Polman De Haaien 34.04 200401055 34.91
9. David van den Heuvel De Haaien 39.09 200403913 35.64

10. Youri Voet De Duinkikkers 36.86 200502269 35.85
11. Jeüel Kingswijk De Zwoer 37.27 200504073 36.00

Tijd door middeling tot stand gekomen

12. Max Wijnker De Haaien 40.42 200401423 44.47
NG.ZA Juriaan Eschauzier De Zwoer 34.41 200503513

AFGEM Quang Pham ZV Hoorn NT 200504321

Jeugd 1 en 2

1. Leon Jansen De Zwoer 36.75 200304075 36.67
2. Sven Zeeuw De Zwoer 41.34 200204349 39.24
3. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 38.29 200303019 40.06

DIS Arnold van Stelten De Haaien 31.19 200203337
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 32.12 200301523

Senioren 1 en ouder

1. Julian Siebrand De Haaien 26.81 200104051 26.78
2. A. Hendriksen of Hendriks De Haaien 26.20 200002711 26.99
3. Kevin Roest De Duinkikkers 28.23 200001223 28.00
4. Renzo Strang De Duinkikkers 31.57 199801151 30.24
5. Menno Bas Zwemclub Zeist 30.46 199902947 30.64

Tijd door middeling tot stand gekomen

6. Kennard Reinders De Haaien 32.45 200102573 30.78
7. Ruben de Boer De Duinkikkers 34.98 199301419 35.87
8. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 33.10 200103557 36.10
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-12-2019 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Emma Schalken De Duinkikkers 34.69 200802308 34.97
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 39.28 200700090 36.64
3. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 38.57 200701680 40.00
4. Nynke Voerman De Duinkikkers 40.48 200702274 40.51

Tijd door middeling tot stand gekomen

5. Nora Mouthaan De Zwoer 45.19 200802014 43.81
6. Noortje op den Velde De Duinkikkers 46.15 200800424 44.29
7. Elaine Geeven De Zwoer 48.79 200801972 45.08
8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist NT 200803934 46.97
9. Luna Sakvarelidze Zwemclub Zeist 47.91 200703480 47.13

10. Esmee Bakker ZV Hoorn NT 200803352 49.46
11. Elise Boere De Zwoer 51.58 200703948 50.07
12. Floor de Jong De Zwoer 56.56 200703490 55.26
13. Tess van Driel Zwemclub Zeist 1:07.19 200803246 1:00.23

Tijd door middeling tot stand gekomen

DIS Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 47.16 200800488
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Keuning De Duinkikkers 42.78 200702666

13 - 14 jaar

1. Tess Bemer De Duinkikkers 31.06 200600450 31.74
2. Mariëlle Visser De Zwoer 33.61 200500730 33.48
3. Gia Hân Vu De Zwoer 33.70 200503438 34.05
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 33.70 200500722 34.09
5. Nienke van Stelten De Haaien 34.22 200600644 34.87
6. Karin de Ridder De Duinkikkers 37.19 200501700 35.90
7. Maud Roelofsen De Zwoer 36.40 200501646 36.83
8. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 38.36 200502672 37.46
9. Fani Meijer Zwemclub Zeist 38.27 200603458 37.50

10. Kim Geering De Fuut 37.65 200602044 37.92
11. Ariënne Molegraaf De Haaien 40.63 200603118 38.07
12. Daniek Willemse De Duinkikkers 38.66 200601018 38.28
13. Vera Walgers De Duinkikkers 38.67 200604368 38.35
14. Eva Ophorst De Duinkikkers 38.87 200602272 38.57
15. Nathalie Hulst De Zwoer 37.91 200502576 38.73
16. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 39.05 200601052 39.15
17. Marit Bakker ZC de Vuursche 40.37 200600664 40.51

Tijd door middeling tot stand gekomen

18. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 42.65 200504926 45.20
19. Megan Hill De Duinkikkers 45.00 200603588 47.53
20. Laura Bense ZC de Vuursche 45.76 200601050 48.35
21. Ifra Boumediani De Zwoer 50.82 200603034 53.94
22. Janna Meijers De Zwoer 54.68 200603476 1:00.23

Tijd door middeling tot stand gekomen

DIS Annika van Dort De Haaien 38.51 200500500
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Angelina Bos De Zwoer 50.44 200604964
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Maya Rietvink ZC de Vuursche NT 200605026
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Nadia Huijzendveld Zwemclub Zeist NT 200505264
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., VB Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig

achterwaarts gebracht

DIS Femke Vredebregt ZV Hoorn NT 200605040
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Charlotte Breukink De Zwoer 34.15 200402814 33.26
2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 33.80 200301010 34.88
3. Anniek van Boheemen De Haaien 34.29 200400920 35.19
4. Devi de Gier De Duinkikkers 37.68 200400188 35.77
5. Jasmijn Jeulink De Haaien 38.09 200403302 36.64
6. Mirte Reinders De Haaien 43.81 200301592 37.58
7. Angeline Basten ZC de Vuursche 39.90 200402850 40.60

Senioren

1. Femke van Boheemen De Haaien 30.73 200201506 32.32
2. Dannique Koolen ZC de Vuursche 34.22 199904048 S14 34.79
3. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 33.83 200103492 34.92
4. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.37 200104170 35.91
5. Inge Mercy De Haaien 38.78 200202146 39.99
6. Claudia Mercy De Haaien 38.23 196800856 41.44
7. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 43.45 200202934 41.52
8. Daisey Methorst De Zwoer 45.00 200005520 42.29

Programmanr. 6 50m rugslag 6 - 8 jaar
21-12-2019 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Jongens

1. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist 59.29 201100955 56.98

6 - 8 jaar, Meisjes

DIS Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:05.64 201100786
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
21-12-2019 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Roskam De Duinkikkers 40.24 200800059 41.61
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 42.75 200900053 44.21
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 43.75 201000079 44.36
4. Jeffrey Visser De Zwoer 49.54 200800905 49.04
5. Martijn Swerissen ZV Hoorn 54.86 200800725 50.95
6. Vijay Pultoo De Zwoer 54.62 200901989 55.03
7. Anton Helsdingen De Zwoer 59.07 200802603 1:01.61
8. Casper Hulst De Zwoer 1:05.34 201000605 1:06.20

DIS Lucas de Rooij ZV Hoorn NT 201001929
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thijmen Hartsuijker De Fuut 44.10 200801953
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
21-12-2019 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Engbersen De Fuut 40.81 201000044 41.20
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 43.49 200902566 42.03
3. Senna Boogmans De Duinkikkers 43.07 201000640 42.73
4. Mara Hoppen ZC de Vuursche 46.80 201000022 45.51
5. Jade Voet De Duinkikkers 46.57 200900674 45.63
6. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 47.28 201000178 47.69
7. Annalin van Buiten De Zwoer 54.41 201001984 52.35
8. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 53.68 200901814 53.22 FJ 1
9. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 51.85 200902240 53.22 FJ 2

10. Selena Geeven De Zwoer 54.46 201000844 54.18
11. Daniëlle Bos De Zwoer 56.42 200902946 57.60
12. Perle Borsje De Zwoer 1:00.51 201000904 57.62
13. Maaike Mouthaan De Zwoer 1:01.58 201000858 1:02.26
14. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:00.91 201000946 1:02.89
DIS Lotte Hulshof ZV Hoorn NT 200903202

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-12-2019 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Imme Bousema Zwemclub Zeist 34.56 200601873 34.62
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 34.48 200600443 35.03
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 36.09 200700219 35.30
4. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 39.49 200603787 38.38
5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 43.71 200601193 40.79
6. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 44.52 200703077 41.98
7. Sams Noori De Zwoer 46.53 200603403 46.15
8. Marco Bos De Zwoer 54.30 200703499 58.29

AFGEM Thijmen Kuitems Zwemclub Zeist NT 200703075

Junioren 3 en 4

1. Stijn Zwart De Haaien 31.91 200500071 32.19
2. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 30.70 200400197 33.64
3. Marcus Fabriek De Zwoer 36.09 200402863 34.93
4. Kevin Polman De Haaien 35.64 200401055 34.99
5. Joop van den Hoven De Haaien 34.10 200403029 35.31
6. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 36.38 200404345 36.29
7. Youri Voet De Duinkikkers 37.31 200502269 36.51
8. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 39.35 200403681 36.65
9. Jeüel Kingswijk De Zwoer 41.30 200504073 37.26

10. David van den Heuvel De Haaien 39.63 200403913 39.01
11. Max Wijnker De Haaien 38.48 200401423 41.44
DIS David van Leeuwen De Fuut 41.09 200404245

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Juriaan Eschauzier De Zwoer 32.90 200503513
AFGEM Quang Pham ZV Hoorn NT 200504321

Jeugd 1 en 2

1. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 36.47 200303019 37.27
2. Leon Jansen De Zwoer 37.75 200304075 39.35
3. Arnold van Stelten De Haaien 37.72 200203337 39.63
4. Sven Zeeuw De Zwoer 42.06 200204349 42.90

AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 32.17 200301523
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Julian Siebrand De Haaien 29.35 200104051 28.93
2. A. Hendriksen of Hendriks De Haaien 29.47 200002711 30.60
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 31.29 199902947 31.90
4. Kevin Roest De Duinkikkers 31.06 200001223 32.01
5. Kennard Reinders De Haaien 32.71 200102573 33.88
6. Renzo Strang De Duinkikkers 35.08 199801151 34.50
7. Ruben de Boer De Duinkikkers 34.69 199301419 35.90
8. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 37.88 200103557 38.24
9. Jesper de Lange De Fuut 42.95 198604491 S14 44.47

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-12-2019 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Emma Schalken De Duinkikkers 38.30 200802308 37.67
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 38.60 200700090 37.80
3. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 38.36 200701680 39.04
4. Nora Mouthaan De Zwoer 42.90 200802014 42.70
5. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 44.19 200800488 43.12
6. Noortje op den Velde De Duinkikkers 44.38 200800424 43.78
7. Elise Boere De Zwoer 44.45 200703948 45.13
8. Luna Sakvarelidze Zwemclub Zeist 45.07 200703480 45.52
9. Elaine Geeven De Zwoer 45.55 200801972 45.99

10. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 45.03 200803934 46.05
11. Esmee Bakker ZV Hoorn NT 200803352 46.34
12. Nynke Voerman De Duinkikkers 45.08 200702274 48.20
13. Floor de Jong De Zwoer 54.90 200703490 57.27
14. Tess van Driel Zwemclub Zeist 1:07.96 200803246 58.10

AFGEM Emma Keuning De Duinkikkers 48.68 200702666

13 - 14 jaar

1. Gia Hân Vu De Zwoer 33.63 200503438 33.20
2. Tess Bemer De Duinkikkers 32.51 200600450 33.34
3. Mariëlle Visser De Zwoer 33.21 200500730 33.82
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 34.90 200500722 35.19
5. Fani Meijer Zwemclub Zeist 36.15 200603458 36.17
6. Nienke van Stelten De Haaien 34.83 200600644 36.70
7. Karin de Ridder De Duinkikkers 37.71 200501700 38.37
8. Ariënne Molegraaf De Haaien 39.63 200603118 38.47
9. Nathalie Hulst De Zwoer 37.94 200502576 38.81 FJ 1

10. Eva Ophorst De Duinkikkers 38.02 200602272 38.81 FJ 2
11. Maud Roelofsen De Zwoer 39.24 200501646 40.93
12. Daniek Willemse De Duinkikkers 41.46 200601018 41.34
13. Annika van Dort De Haaien 43.72 200500500 42.07
14. Marit Bakker ZC de Vuursche 41.41 200600664 42.09
15. Kim Geering De Fuut 44.28 200602044 42.10
16. Vera Walgers De Duinkikkers 40.26 200604368 43.14
17. Laura Bense ZC de Vuursche 42.47 200601050 43.25
18. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 42.24 200601052 43.42
19. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 43.05 200504926 45.09
20. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 48.24 200502672 45.46
21. Megan Hill De Duinkikkers 42.98 200603588 46.14
22. Janna Meijers De Zwoer 47.33 200603476 46.83
23. Maya Rietvink ZC de Vuursche NT 200605026 50.42
24. Angelina Bos De Zwoer 53.81 200604964 50.84
25. Ifra Boumediani De Zwoer 51.26 200603034 52.62
26. Nadia Huijzendveld Zwemclub Zeist NT 200505264 1:04.73
DIS Femke Vredebregt ZV Hoorn NT 200605040

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marijn Kreijns De Haaien 46.43 200600284
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Anniek van Boheemen De Haaien 33.04 200400920 33.75
2. Charlotte Breukink De Zwoer 35.79 200402814 34.44
3. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 37.74 200301010 37.13
4. Jasmijn Jeulink De Haaien 39.01 200403302 38.53
5. Angeline Basten ZC de Vuursche 38.17 200402850 38.81

Tijd door middeling tot stand gekomen

6. Devi de Gier De Duinkikkers 39.81 200400188 39.79
7. Mirte Reinders De Haaien 43.93 200301592 40.25
8. Letja Slakhorst De Zwoer 50.95 200305408 49.89

Senioren

1. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.73 200104170 36.19
2. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 38.49 200202934 38.43
3. Dannique Koolen ZC de Vuursche 37.27 199904048 S14 38.71
4. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 36.92 200103492 40.13
5. Inge Mercy De Haaien 40.17 200202146 40.78
6. Daisey Methorst De Zwoer 44.02 200005520 43.99

DIS Femke van Boheemen De Haaien 32.80 200201506
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 50m schoolslag 6 - 8 jaar
21-12-2019 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Jongens

1. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955 1:00.51

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Claudia Moes Zwemclub Zeist 55.56 201100786 54.94

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
21-12-2019 - 18:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Roskam De Duinkikkers 45.18 200800059 45.64
2. Martijn Swerissen ZV Hoorn 48.03 200800725 48.20
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 48.05 200900053 48.96
4. Vijay Pultoo De Zwoer 53.15 200901989 52.68
5. Jeffrey Visser De Zwoer 51.83 200800905 54.10
6. Abel op den Velde De Duinkikkers 53.54 201000079 54.40
7. Anton Helsdingen De Zwoer 57.99 200802603 59.62

DIS Casper Hulst De Zwoer 1:32.87 201000605
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SG

Na de 1e armslag en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht

DIS Lucas de Rooij ZV Hoorn NT 201001929
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Thijmen Hartsuijker De Fuut 49.75 200801953
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Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
21-12-2019 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Engbersen De Fuut 48.62 201000044 46.15
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 46.57 200902566 46.58
3. Senna Boogmans De Duinkikkers 51.65 201000640 52.86
4. Jade Voet De Duinkikkers 52.67 200900674 52.87
5. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 55.14 200902240 54.59
6. Mara Hoppen ZC de Vuursche 57.44 201000022 55.42
7. Annalin van Buiten De Zwoer NT 201001984 59.53
8. Selena Geeven De Zwoer 59.04 201000844 1:01.38
9. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 59.82 200901814 1:02.44

10. Perle Borsje De Zwoer 1:10.75 201000904 1:05.68
11. Maaike Mouthaan De Zwoer 1:08.06 201000858 1:08.31
12. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:07.29 201000946 1:08.57
13. Lotte Hulshof ZV Hoorn NT 200903202 1:10.89
DIS Daniëlle Bos De Zwoer 59.29 200902946

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Sk Het keer- en/of eindpunt niet geijktijdig met 2

handen aangetikt

DIS Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 46.80 201000178
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-12-2019 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Imme Bousema Zwemclub Zeist 34.44 200601873 36.16
2. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 38.17 200600443 39.65
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 40.79 200700219 40.80
4. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 40.84 200601193 41.58 FJ 1
5. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 40.91 200603787 41.58 FJ 2
6. Sams Noori De Zwoer 41.37 200603403 42.12
7. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 47.20 200703077 48.52
8. Marco Bos De Zwoer 55.31 200703499 58.30

AFGEM Thijmen Kuitems Zwemclub Zeist NT 200703075

Junioren 3 en 4

1. Stijn Zwart De Haaien 35.13 200500071 36.01
2. Kevin Polman De Haaien 41.04 200401055 39.29
3. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 39.99 200404345 39.43
4. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 38.14 200400197 40.22
5. Youri Voet De Duinkikkers 40.57 200502269 40.87
6. Joop van den Hoven De Haaien 44.09 200403029 41.19
7. Jeüel Kingswijk De Zwoer 42.87 200504073 41.63
8. David van Leeuwen De Fuut 41.27 200404245 41.82
9. David van den Heuvel De Haaien 44.20 200403913 42.56

10. Max Wijnker De Haaien 41.63 200401423 42.99
11. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 43.48 200403681 43.00

Tijd door middeling tot stand gebracht

12. Marcus Fabriek De Zwoer 45.58 200402863 43.72
NG.ZA Juriaan Eschauzier De Zwoer 40.55 200503513

AFGEM Quang Pham ZV Hoorn NT 200504321

Jeugd 1 en 2

1. Sven Zeeuw De Zwoer 41.46 200204349 41.53
2. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 41.27 200303019 41.62
3. Arnold van Stelten De Haaien 44.04 200203337 44.11
4. Leon Jansen De Zwoer 47.97 200304075 47.39

AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 38.30 200301523



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Zwemclub Zeist 22-12-2019 10:37 - pagina 9

Winterwedstrijd
Zeist, 21-12-2019

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. A. Hendriksen of Hendriks De Haaien 32.08 200002711 32.26
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.46 199902947 32.59
3. Renzo Strang De Duinkikkers 34.71 199801151 35.21
4. Kevin Roest De Duinkikkers 34.60 200001223 35.59
5. Julian Siebrand De Haaien 38.21 200104051 36.60
6. Kennard Reinders De Haaien 39.68 200102573 38.54
7. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 40.15 200103557 42.40
8. Ruben de Boer De Duinkikkers 42.17 199301419 43.00

Tijd door middeling tot stand gebracht

9. Jesper de Lange De Fuut 45.31 198604491 SB14 47.37

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-12-2019 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 39.21 200700090 39.52
Tijd door middeling tot stand gebracht

2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.22 200800488 44.22
3. Nora Mouthaan De Zwoer 45.14 200802014 44.93
4. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 45.63 200701680 46.33
5. Emma Schalken De Duinkikkers 45.84 200802308 46.46
6. Nynke Voerman De Duinkikkers 47.12 200702274 48.65
7. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 49.76 200803934 50.00
8. Noortje op den Velde De Duinkikkers 49.77 200800424 51.38
9. Luna Sakvarelidze Zwemclub Zeist 52.45 200703480 52.99

10. Esmee Bakker ZV Hoorn 56.46 200803352 53.74
11. Floor de Jong De Zwoer 56.86 200703490 55.04
12. Elaine Geeven De Zwoer 53.18 200801972 55.57
13. Elise Boere De Zwoer 52.44 200703948 57.14
14. Tess van Driel Zwemclub Zeist 56.91 200803246 57.85

AFGEM Emma Keuning De Duinkikkers 49.65 200702666

13 - 14 jaar

1. Mariëlle Visser De Zwoer 40.07 200500730 39.52
Tijd door middeling tot stand gebracht

2. Tess Bemer De Duinkikkers 40.12 200600450 40.26
3. Daniek Willemse De Duinkikkers 41.79 200601018 41.98
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 41.64 200500722 42.75
5. Gia Hân Vu De Zwoer 43.42 200503438 42.92
6. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 43.06 200502672 43.03
7. Fani Meijer Zwemclub Zeist 43.83 200603458 43.84
8. Nienke van Stelten De Haaien 46.74 200600644 44.12
9. Karin de Ridder De Duinkikkers 41.54 200501700 44.55

10. Eva Ophorst De Duinkikkers 45.75 200602272 45.51
11. Ariënne Molegraaf De Haaien 47.71 200603118 45.67
12. Kim Geering De Fuut 47.83 200602044 46.08
13. Marit Bakker ZC de Vuursche 45.57 200600664 46.16
14. Vera Walgers De Duinkikkers 47.13 200604368 47.30
15. Laura Bense ZC de Vuursche 46.73 200601050 47.95
16. Megan Hill De Duinkikkers 46.16 200603588 48.05
17. Annika van Dort De Haaien 47.92 200500500 48.82
18. Nathalie Hulst De Zwoer 47.18 200502576 49.02
19. Angelina Bos De Zwoer 49.99 200604964 49.87
20. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 48.66 200504926 50.35
21. Maud Roelofsen De Zwoer 50.89 200501646 51.02
22. Maya Rietvink ZC de Vuursche 54.76 200605026 54.33
23. Janna Meijers De Zwoer 56.12 200603476 55.39
24. Nadia Huijzendveld Zwemclub Zeist NT 200505264 55.44
25. Ifra Boumediani De Zwoer 55.58 200603034 56.21
26. Femke Vredebregt ZV Hoorn NT 200605040 57.17
DIS Benthe Hoppen ZC de Vuursche 47.39 200601052



AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marijn Kreijns De Haaien 50.39 200600284

15 - 16 jaar

1. Charlotte Breukink De Zwoer 39.54 200402814 39.52
Tijd door middeling tot stand gebracht

2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 40.42 200301010 41.80
3. Anniek van Boheemen De Haaien 40.84 200400920 42.49
4. Devi de Gier De Duinkikkers 44.47 200400188 42.68
5. Mirte Reinders De Haaien 47.78 200301592 44.25
6. Jasmijn Jeulink De Haaien 46.93 200403302 47.15
7. Angeline Basten ZC de Vuursche 46.64 200402850 47.16
8. Letja Slakhorst De Zwoer 48.87 200305408 51.90

Senioren

1. Femke van Boheemen De Haaien 40.39 200201506 41.67
2. Lonneke van Veen De Duinkikkers 42.01 200104170 43.46
3. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 42.44 200103492 44.85
4. Dannique Koolen ZC de Vuursche 42.43 199904048 SB14 44.95
5. Inge Mercy De Haaien 46.60 200202146 46.00
6. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 47.03 200202934 46.69
7. Daisey Methorst De Zwoer 46.78 200005520 46.79
8. Claudia Mercy De Haaien NT 196800856 50.45

Programmanr. 16 50m vrije slag 6 - 8 jaar
21-12-2019 - 18:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 8 jaar, Jongens

1. Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955 1:08.42

6 - 8 jaar, Meisjes

1. Claudia Moes Zwemclub Zeist NT 201100786 56.85

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
21-12-2019 - 18:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Roskam De Duinkikkers 33.45 200800059 33.94
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 35.79 200900053 35.76
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 35.94 201000079 38.69
4. Martijn Swerissen ZV Hoorn 45.82 200800725 42.90
5. Jeffrey Visser De Zwoer 42.49 200800905 43.83
6. Vijay Pultoo De Zwoer 49.80 200901989 47.22
7. Anton Helsdingen De Zwoer 55.42 200802603 49.75
8. Lucas de Rooij ZV Hoorn NT 201001929 1:00.83

DIS Casper Hulst De Zwoer 1:07.82 201000605
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijmen Hartsuijker De Fuut 39.46 200801953

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
21-12-2019 - 18:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag

1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 37.38 200902566 35.76
2. Senna Boogmans De Duinkikkers 36.20 201000640 37.46
3. Mara Hoppen ZC de Vuursche 41.13 201000022 38.02
4. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 38.59 201000178 39.61
5. Jade Voet De Duinkikkers 40.19 200900674 41.47
6. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 46.16 200902240 44.63
7. Selena Geeven De Zwoer 45.70 201000844 44.89
8. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 43.17 200901814 45.45
9. Daniëlle Bos De Zwoer 46.65 200902946 48.11

10. Annalin van Buiten De Zwoer 50.42 201001984 50.10
11. Perle Borsje De Zwoer 53.88 201000904 50.31
12. Lotte Hulshof ZV Hoorn NT 200903202 52.85
13. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 56.23 201000946 59.75
14. Maaike Mouthaan De Zwoer 1:04.75 201000858 1:01.94
DIS Anne Engbersen De Fuut 36.06 201000044

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-12-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 29.90 200700219 29.54
2. Imme Bousema Zwemclub Zeist 28.98 200601873 29.77
3. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 29.23 200600443 30.26
4. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 32.59 200603787 32.36
5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 32.46 200601193 32.78
6. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 35.65 200703077 34.45
7. Sams Noori De Zwoer 38.74 200603403 36.12
8. Marco Bos De Zwoer 43.78 200703499 42.77

AFGEM Thijmen Kuitems Zwemclub Zeist 49.70 200703075

Junioren 3 en 4

1. Stijn Zwart De Haaien 27.11 200500071 26.92
2. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 28.04 200400197 28.45
3. Marcus Fabriek De Zwoer 29.28 200402863 28.76
4. David van Leeuwen De Fuut 29.10 200404245 29.26
5. Joop van den Hoven De Haaien 29.35 200403029 29.64
6. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 28.57 200404345 29.81
7. Kevin Polman De Haaien 29.73 200401055 29.89
8. Jeüel Kingswijk De Zwoer 32.47 200504073 30.66
9. David van den Heuvel De Haaien 31.10 200403913 31.15

10. Youri Voet De Duinkikkers 32.39 200502269 31.51
11. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 33.79 200403681 32.71
12. Max Wijnker De Haaien 34.36 200401423 34.21

NG.ZA Juriaan Eschauzier De Zwoer 28.74 200503513
AFGEM Quang Pham ZV Hoorn NT 200504321

Jeugd 1 en 2

1. Hessel Robert Het Y 26.32 200200917 26.08
2. Leon Jansen De Zwoer 28.98 200304075 29.43
3. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 31.55 200303019 31.65
4. Arnold van Stelten De Haaien 29.33 200203337 31.68
5. Sven Zeeuw De Zwoer 33.54 200204349 33.04

AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 29.47 200301523
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Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. A. Hendriksen of Hendriks De Haaien 25.23 200002711 25.79
2. Julian Siebrand De Haaien 25.65 200104051 25.84
3. Kevin Roest De Duinkikkers 26.56 200001223 26.37
4. Menno Bas Zwemclub Zeist 26.31 199902947 26.92
5. Renzo Strang De Duinkikkers 28.99 199801151 28.68
6. Ruben de Boer De Duinkikkers 28.52 199301419 29.96
7. Haoxuan Li Zwemclub Zeist 28.77 200103557 30.82
8. Jesper de Lange De Fuut 36.33 198604491 S14 38.52

DIS Kennard Reinders De Haaien 27.75 200102573
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-12-2019 - 19:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 32.54 200700090 32.57
2. Emma Schalken De Duinkikkers 32.57 200802308 32.93
3. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 32.69 200701680 33.57
4. Nora Mouthaan De Zwoer 38.89 200802014 36.78
5. Noortje op den Velde De Duinkikkers 37.08 200800424 37.07
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 36.05 200800488 37.64
7. Elaine Geeven De Zwoer 38.39 200801972 38.31
8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 37.91 200803934 38.73
9. Luna Sakvarelidze Zwemclub Zeist 40.13 200703480 39.05

10. Elise Boere De Zwoer 40.50 200703948 40.12
11. Nynke Voerman De Duinkikkers 38.04 200702274 40.52
12. Esmee Bakker ZV Hoorn NT 200803352 42.54
13. Floor de Jong De Zwoer 45.62 200703490 48.38
14. Tess van Driel Zwemclub Zeist 53.53 200803246 53.04

AFGEM Emma Keuning De Duinkikkers 36.24 200702666

13 - 14 jaar

1. Tess Bemer De Duinkikkers 28.52 200600450 29.35
2. Mariëlle Visser De Zwoer 29.66 200500730 29.72
3. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 30.71 200500722 30.00
4. Fani Meijer Zwemclub Zeist 31.18 200603458 31.10
5. Nienke van Stelten De Haaien 30.76 200600644 31.73
6. Eva Ophorst De Duinkikkers 31.33 200602272 32.38
7. Karin de Ridder De Duinkikkers 31.65 200501700 32.57
8. Maud Roelofsen De Zwoer 32.80 200501646 32.65
9. Marit Bakker ZC de Vuursche 32.58 200600664 33.20

10. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 33.83 200502672 33.70
11. Nathalie Hulst De Zwoer 31.95 200502576 34.01
12. Megan Hill De Duinkikkers 34.53 200603588 34.13
13. Daniek Willemse De Duinkikkers 35.03 200601018 34.15
14. Kim Geering De Fuut 35.22 200602044 34.41
15. Vera Walgers De Duinkikkers 34.28 200604368 34.70 FJ 1
16. Sonali Heindijk Zwemclub Zeist 34.45 200504926 34.70 FJ 2
17. Ariënne Molegraaf De Haaien 36.51 200603118 35.13
18. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 33.90 200601052 35.22

Tijd door middeling tot stand gebracht

19. Annika van Dort De Haaien 33.82 200500500 36.16
20. Laura Bense ZC de Vuursche 35.22 200601050 36.73
21. Ifra Boumediani De Zwoer 40.86 200603034 40.95
22. Angelina Bos De Zwoer 42.59 200604964 41.64
23. Femke Vredebregt ZV Hoorn NT 200605040 44.57
24. Janna Meijers De Zwoer 41.64 200603476 44.71
25. Nadia Huijzendveld Zwemclub Zeist NT 200505264 46.09
26. Maya Rietvink ZC de Vuursche 49.17 200605026 48.29
DIS Gia Hân Vu De Zwoer 30.13 200503438

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marijn Kreijns De Haaien 36.37 200600284
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Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Charlotte Breukink De Zwoer 28.61 200402814 29.07
2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 29.56 200301010 30.43
3. Anniek van Boheemen De Haaien 29.99 200400920 31.71
4. Devi de Gier De Duinkikkers 32.71 200400188 32.21
5. Jasmijn Jeulink De Haaien 31.82 200403302 32.84
6. Mirte Reinders De Haaien 37.33 200301592 34.19
7. Angeline Basten ZC de Vuursche 34.46 200402850 35.22

Tijd door middeling tot stand gebracht

8. Letja Slakhorst De Zwoer 39.31 200305408 43.12

Senioren

1. Lonneke van Veen De Duinkikkers 31.64 200104170 31.48
2. Dannique Koolen ZC de Vuursche 31.75 199904048 S14 31.89
3. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 32.07 200103492 33.14
4. Daisey Methorst De Zwoer 34.11 200005520 34.08
5. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 34.65 200202934 34.53
6. Femke van Boheemen De Haaien 29.09 200201506 35.01
7. Inge Mercy De Haaien 34.90 200202146 35.69

Programmanr. 21 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
21-12-2019 - 19:14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 3:48.54 3:52.57
Aaron Hendriksen of Hendriks 00 25.87 Stijn Zwart 05
Jasmijn Jeulink 04 Nienke van Stelten 06
Kennard Reinders 01 Julian Siebrand 01
Anniek van Boheemen 04 Femke van Boheemen 02

2. ZC Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:00.59 4:05.46
Meera van Berlo 05 32.84 Fani Meijer 06
Calvin Groeneveld 06 Rick Dijkhuizen 04
Melanie van Hornsveld 01 Brittney Hahn 05
Imme Bousema 06 Menno Bas 99

3. De Zwoer 1 De Zwoer 3:59.82 4:07.56
Nathalie Hulst 05 35.06 Charlotte Breukink 04
Sven Zeeuw 02 Marcus Fabriek 04
Gia Hân Vu 05 Mariëlle Visser 05
Leon Jansen 03 Jeüel Kingswijk 05

4. De Haaien Leusden 2 De Haaien 4:24.50 4:19.60
Annika van Dort 05 33.52 Inge Mercy 02
Joop van den Hoven 04 Arnold van Stelten 02
Ariënne Molegraaf 06 David van den Heuvel 04
Kevin Polman 04 Mirte Reinders 03

5. ZC Zeist 2 Zwemclub Zeist 4:53.35 4:54.86
Tess van Driel 08 51.54 Jade van Berlo 08
Thijmen Willekes 07 Haoxuan Li 01
Luna Sakvarelidze 07 Sonali Heindijk 05
Bas van Berlo 06 Niels van den Oever 03


